



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

analogicky s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Veřejná zakázka: UK-LF3 – Chirurgické nástroje

ZADAVATEL

Název: **3. lékařská fakulta Univerzity Karlovy**
Sídlo: Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10
IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208

veřejná zakázka malého rozsahu **UK-LF3 – Chirurgické nástroje** podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Zadavatel obdržel dne 8. 4. 2019 dotazy k zadávacím podmínkám výše specifikované veřejné zakázky s následujícím zněním:

DOTAZ č. 1:

Ikdyž bude našim cílem dodat zboží co nejdříve, jakmile to bude možné, rádi bychom se zeptali, zda bude zadavatel akceptovat dodání zboží až do 8 týdnů (nebo jakoukoliv delší lhůtu než 4 týdny).

ODPOVĚď č. 1:

Zadavatel prodlužuje tímto lhůtu na dodání zboží na nejpozději 8 týdnů ode dne uzavření kupní smlouvy.

DOTAZ č. 2:

Prosíme o upřesnění v Příloze č. 5 Výzvy - excelová verze.

Soubor obsahuje dva listy, z nichž jeden obsahuje seznam šicího materiálu. Předpokládáme, že tento list je zde omylem a do této zakázky nepatří.

Děkuji.

ODPOVĚď č. 3:

Ano, v uvedené příloze byl nedopatřením ponechán list, který se k této VZ nevztahuje. Zadavatel tímto poskytuje upravenou přílohu č. 5 Výzvy – viz příloha č. 1 tohoto vysvětlení ZD.

DOTAZ č. 3:

Chtěli bychom Vás požádat o vysvětlení následujícího. Jako první je uvedena položka "Skalpel násadka" v počtu 30ks, další tři položky jsou "skalpel čepelky k odpovídající násadce" v počtu 10 500, 11500 a 15500ks. Nicméně zde není již specifikováno, jaké konkrétně násadky to mají být, ke kterým by tyto tři položky čepelek měli být odpovídající.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



ODPOVĚĎ č. 3:

Zadavatel požaduje dodávku čepelí typu 10, 11 a 15, každou po 500 kusech. Násadky a čepelky si musí navzájem odpovídat. Ve smyslu výše uvedeného byla upravena jak příloha č. 1 Výzvy – Technická specifikace, tak příloha č. 5 Výzvy – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny. Upravené dokumenty jsou přílohou č. 1 tohoto vysvětlení ZD.

Vzhledem k charakteru dodatečně doplněných informací, kdy provedená doplnění a vysvětlení technické specifikace mohou rozšířit okruh potencionálních dodavatelů, prodlužuje zadavatel lhůtu k podání nabídek do 23. dubna 2019 do 10:00 hod.

Přílohy:

Upravená příloha č. 1 Výzvy - technická specifikace

Upravená Příloha č. 5 Výzvy – tabulka pro zpracování nabídkové ceny

V Praze dne 11. 4. 2019

Pavel Šmolík, DiS.